
1 tMt Wl Zhltni 5

Miiko NVirt
Popi Crch

MiMiMt KftiU II Umínit
Lincoln Nhr ubili Ml i CV-'-

Mikn ditidlbli IIKIIUIt Sd©8®'TI4aiřan Dobrý lék pro icny

1 0

ItMM

ot

ďpii kletí ťl IkhIihiii'1' n I

ln i(f'iiiiš listovní v ulrrstdut l

li V f 1 i I til I

i I I i i

Uie mň IVilMil JHIH" IM"Uiff i!M Mim tftfctmh a' u „„i B

Pomocné
otlilclenl v nemocnici

vt Josefa

NVmm-řilf- t í 4nrř itlitilk
Mřlml V to iiim)lsi'f ft iwl

tnlsm nnnorsf w Itilm

i(Mhi fnttn! M Iídlli4
fsl it(ttM t)inf titutint

nnh- -

M mnfn I fH(-H-
f

f
trtillilwl lVftlStt M i 'tt 4

ttmlln ni1n)ilKt - Velinil In
hnln Mklfftl JpM hk Jllul utru

doldsll i 4t t ill1ll i A V lUi"IIKhs! Mrtiřl ' lr litem r mI1 nám Jej k U

Jitíitl tak nly l jiil Majnně nU
Mi Sic re JntrnovtMuMit mlii p--

1 Utl

"UM
YÍLAl I c vykoniti fnrmAfnkoti práci v

pruvý fn Jest potif nrkolik clníl ho

AitAmt k 1'iniik sitl
Miimi Mm i

Mniin Knltl

latejtu rihk
sUlu lm
Zikmund Mmic

Iliiiimk '

ejb f Iieco o t4vnjh i

Iňlii polině ei h

IbliiioV li iteiiei 'l!

Duřl pfálcbM Obu Vnžc

aeverav
Regulátor

hrm nich mňíc hýli provrtlrnn orha uctí Žne

liM

oi

lot
pUy Jmiih nhdrVili i to první ? uklírní urna nilácrní a ostatní tlůlcitc práce

§ ncjlcpSItn prospechcn Hýli schopen ku oh- -
Ibddu Iihi f dne "i 1!H!) doicl lun díl

t$vti'i fíiřvi!Mř viy )krMk 4m l milsíM prmlé 04m DR KAR H BREUERI'J'l i lu um I r h Ol ni v i :t0 Iv !

staránl těchto výkonu přeme v pravý zna+''! i j „ i m Vit: DR MILOSLAV J IUIEUER
ttlinoi 1 vnOfiil ntuo

ďSTt LÉRAftt
mená v prnvy čn často pokud se skline týkájnn t poteíilH t obidiU Jejich

lk MituUjkt HihIoI mn "f
VAilhUN Mjittft l ty ehtyh 1
ahA!rnhvyllkV Cníl ta Q

ft tvnU dtA "
VíblAllO od liecleiio jak
lliib'di ji

bylí J"ine iimtfcni Hned tou piv
lif ie)ln lni Vi !i i n idniivO lie

l'll im- -l AlsilovnA mAniff ilndusnliiii rodíl tnei zdarem a nedaretn mei velikým
ziskem a snad dokonce řádným ziskemiiliiirnln) k rnrhniiá Hni íii li upiiiiiI 0

'au! Ihi K loin i K ii + I""'1 Lliil l„i iiiiiííli MAiiiň iii'iimi'iiiiiil initit pro virhin j'i i i

fty npi iHíul n vnilřiil Hiiy ttoiniicl] Pncln biiým činitelem Ve mimlin případech iesl iniioh [ apic iui nu domluvu

Jednoho linieho Houdce rabil jseiu
l liiiliiv nit v imknil Mno 810 rVoilfllT

Miilnnl HinliiVRIHIM

ítMIHUHlIttlIK 1 tl t t ! jedni' redakci v DoinníílNrli or

Iřliiál doplní i n obňlkeu P5I
ti

ilruh síly jakou má fiiniuiř k použili To jest příležitost kdo
se Tíiiin petrolejový Irukior uplatni Můžete m nu nej spoleh-noul- i

že poskytne deset koňských sil tažné síly nebo dvacet
řemenové síly kdvkoli JI potřebujete Mnoz( farmáři nám

Hťvprovýrlioilnl roh 12 11 t) 11II1'

Iniliím piHii hoill v ili'ilu Lincoln Nob
: Z BRUNO NEB ume Milicím iře iinpiK ol"U7iiil en

Id Hi I

!(U0
25 no

lnno

1

Český odborník
ikM — n 51 — tinmi 11 lirillitnejdříve xpél iivSak víťior upoIMM)HH'iiifMiiill(t

luíiikiini no tak neslulo 11 JI teprve

sdělili že Iřcbu by je Titan stál dvakráte tolik jako kouč že

přece dají přednost traktoru pro jedinou výhodu že je schop-
ný vykonali svoji práci v pravou dobu

10 A rARNAM ULICE OMAHA NEB
' Po lllllllll' iIhIm'' liíďlHlílM

končeni eďviui iniiii byl vrácen A

KhilirehíVIl llluly nMiek II

dei i inikll

Mmko Václav

Ncjiiicnovniiv i

Nihcií trati
'

Koupal a lliirtii oln hod

l'1iťhik losef

Hhvák dotr'
Klínek lonef i

Hrdý loHi f

Ilcmlii 111111
i

Kl ÍJ (''rank

Vávra bmcf
1'ei'iu Frank
Iloíck Albert

Odboěka TlcKkého Národní
lni Sdružení

právi tohoto důvodu Ježto Jnciii
lilflH-hi-li- 'flVkrokii" 'rnliMil h

DR J J WARTA
13 - 21 rint National Bank Sld

Pies to že stojí dvakrát tolik jako koně Tilnii vykonává
Itriiiio hi NVvm liiilmfin oknlíiiL prnei pit pozoruhodné nižších výlohách než kouč neb jakýkoli

neincl ViinÍ iidrcMii v rukou ne

mohl Jnciii Válu hned odpnvcdct
Proto ledy 1iskuve protniiíle )

MALÝ OZNAMOVATEL iirilll liirmarsue sl v ei e n 10 c les ve ni mm e iťv ve

Kiď)

V (10

100

400

:ino
l no

I )

I 00

II 'l'i

' 'I

nu užitečný pro polní i řemenovou práci jest také lacinějšíBftITVY ZDARMA - 30 dni nnnciii lín Iiik oioiilio nechal 111

Po žních jeví se 11 vás nejvělší potřebu síly pro řemenovouodpovéď éekatl

iiNlall JnIc taká dopis udrcHovn

nlciiiiikii Ziilnl'le irls" JchIIí vAk A

11A liMi(ik(ijl j niiytniknjl II rniíliMe JI

iitifn'1 le In len iicJlepŇl ilnih KnMft prací lilau výkonu ji snmlno On mu velkou kladku došli

vysokou nhy řemeny nevázly uby měly patřičnou rychlostIÍIvb jn rNručclui lni celý Hlvot IMňtOný nu Jukli bii Ilfilu V Mrnííovii

bývali dva Inkubová Hůlové kte siiiuliio se uvedly v hch a snadno se znstiivi v

hiilivrt ne ]ini( "nu tnn n" ' l'nf'ii
I v t!Íli(iniM'' iIhIm má rtu tAn

í 'hm" f kn?ilrin din' pliií tnli

h jft ! 1i rA ukikii nu j i f
í I n

K!'tl llíll!lll H0t ÍM II ('líí IKJI
liiň-ikrlii- ) ťnktl livln

- Knrmňrí v zli'jfiíin okuli um

jí MIMll jíž VMI'lllll oliilí vv tu l ú

II'' jllkož I Nl'llll lllll'li ltil'llíllll II

liV ofáiiti tuk h% iIomIiiik' hi jimi

lHlivi(oíti poilíviil ht nu Miilní

vMtavu

pro jcihiii iIiicn jiilumt víi il(l

kvnpl MOťlTON lilVV CO Moulloiiří již dávno umřeli Jeden byl
t # t 1

Titan jest náš 10 'JO II p traktor Mimo lo jsou jeslíIVU Dcpt ll— Ailv TI lurolu eiii a en iv 111 si od rii e dve jme velikosti Intcrnul loiia traktoru 1( a 1—: I) '
sli vin radou na odpočinku 11 iiráv rOZEMKY V OKRESU HOLT NEB

IIHL

L"J!)IH

IHiL'

vesměs zařízené na petrolej a jiná levnější paliva Pište námnehráno IAei'— 'IL'U 11 kro v A uvelelieiiA fiirinii 'ldopis Vás byl ibalán synu jioslei
(Id

lll
ělellli ('

lieělcllíl pro cenníky 11 úplné informace
milí' ml miíihIu h ii"i") iikr

nčjsího Václavu llfilovi Doiniií
Sil nklll piiemek Mil ilélioil hciiii

váni se však že náležel nsl Karlu International Harvester Companymích rovný tel inéntii Si) rinlu vxilálcný
ii tilu 11 kr or amcrica i"linioví synu prvnčjšlho Jakubu

llfily který byl Vaším strýcem
CHICAOO USAI m l ( ní olileilni" Jiikilikoliv Inřnr- -

linu l je hvule ni piňll míli vysvětleny
mi! IoiiIh KopeckV 111111111 íeli-- Ai

Nedávno byla 11 nás slará paní Hit

lová na iiiívátřvé 11 při tá příleži
losti přečetl jsem jí obu Vlise do

pisy Mela 7 nich radost 11 ro

rtUenient T7 'h

- Jiirohliiv "Máni iiiniiiiřiiík

ifi"'l rlomfl 1iv vA Ht vil 110

(Irimt (1ovii1i'iioii a v kruhu iVi

liýťlt nvých tf'líti'l Ni! potřSíl II po- -

luA jio iiiíiiíiiIiiivó iidiiiořní nIiií
lil' Ht KOtlIVÍl Hí ť} poillvill

ri Kvvin hriilriMii 1'Viinki'iu v Lomí

City n v pomlrlí I yííí nili-liíř-

Hl 0l' HVOjI lOVÍHIIOt( llH'0- -

nIiiv m ilnl přnln ilvřniu roky do

hrovoliiň oilv'l nu H rokft 7n

ŽENATÝ MU2 roiliiioii lilelií jiiirl 4Šikmý cypryšový cribblng - 4 5 nebo 6 palců nvit riiriiiiiPciil I v iloiiytkiiíenl Je nulyhovořili jsme se o Vás Cuslo nu

Při přcdnááei Nehráno "ilT

Obnos tento iivcřcjiiěii v "I
kroku '

a dua července
H Veíkernii Úctou

KHAKK MISKA

1'líANK 1 DVOÍtAK

l'l(AK KHAIiriÍK
—Výbor

TR2N1 ZPRÁVY

Oituiliii Nebr„ 'J září

11 spolehlivý U--i niue pnieoviill nu dli
Vás vpoiiiínánie rádi bychom ilinuly neli iloliytkit Illiihlu nu pml

niiékou "Mpolelillvý Helnlk" In enrnVás měli use brzy mezi sebou

VáS slib eo nejdříve jakmile to oř Pokrok PulilíshliiK Co Oinnlin Neli

AilviirllHeineiit T7 2pbude možno splňte 11 zavítejte k

cV('lin pohytu v iiiíiiiořní nIiií?!)'

My sl uiiruvujonio vlastní nAS rypnSový crilililnc takovým upnsolmm
ře kilyŽ Jest liotov Jn třimíř jilný juikic tlouSťky Na prvím nilstň tuto
8" íl 1 pyiiMSuvA řoncovkii Junt přou jodnn iiiiloc UoiiAťky My % íil

uliílcme Jen tolik na Jedné strano uby ho cinkni lilmlký povrch a nly
JeňtA mfistnlo prkno nnnio tlustým Kont dříví Jeř by no vyrovnalo l

nu crilililng J to jfídno % nojtrvanlivÉjSIch a iiojpoviiřjstch a Jiří

toni nejlepsieh prkřn ku jiíililjeiil ježto so mirozAtípno
Noclitf Jlstft % iiňiiil jioíttAts na nmterlAl pro cornerib pakli jst v

tíhu pro nfteo tolioto druliu Itozuinéjtft žo my udAVánio evuu dodAvkou
na iipJIiIIííI viiíl Ktinilcl

fl HAFFR TUMTUTB ftftMPANV rniiTmil Plff Tn

nám Již se nu Vás IčSínie Dě
síe požadovalo ho od zemědělců

kujeme Vám yu blahopřání ku

dosažení naší svobodu') reiiiiblb
Nejlcpíl volí ! ]1W0iW)i)

určil 6 množství i Když se to ne-

mohlo dodali přišel do obce ko-

misař' s vojskem a v celém slavěDobří až vvbr voli ir()0(oiiÓO ky
Hned V den vyhlášení niiší su

i:ir0((i Ilóo ní se konala prohlídka Vojsko vše — —- wMvift mt imiiOi lunu j

iiiostalmmti bylo všude jásotu a
řeháelo a když něco našli pro- -

-- tj

7IK(oH'Ji Vaidlo to vb tirospěcli státu láv
líoro-170- lat ně a dolýčný inajílcl tyl je

Priixt řední už dobří

íthyřejní
Nejlepňí roěcí

Dobří nŽ vyhraní
ProM ředuí až dobří

Obyčejní
Dohrá ž vyhraná ja-

lovice

Union State BankPllKlďř "i0il šlé soudní trestán Také 11 mís

iooo(od2riO aslo taková prohlídka byla Ht
ČESKA BANKA

Trotl posté OMAHA NEB
1110 sebou se rozumí žo od léeli

Rob io a DodK ul
MOOOř 111 několiku grumu požíviitíu juk

zákon předpisoval nemohl nikdo

slávy Týmž okiiuižikem přesto
lo se pracovali 11 držel se svátek

Pořádán velkolepý průvod mě-

stem jakého de ani nikdo nepil-maluj-
e

řečnilo se ntd V každé

skoro obci sázeny lípy svobody
Tomu n ii Si Němci nechtěli ro"-Umě-

a počali pracovali proti nu

šf Hanioslainosll 0 hlavně taká ži-

dé tajní hleděli způsobili rozvrul
v naší republice To však s! jim

nepodařilo žili jsinii všichni svor-

ně a trpěliví snášeli všechny t tru

Dobré až vyhr krávy M(H) 0oo

Pronlřediií až dohré 7000e H00 ýli Živ každý ní něco ukryl u

Základní kapitál $20000000
Vkludy Jsou aniliny bunkovnlin titátnlin fondmii pro tou účel

Čeítí úíeilnlrl ochotné a r&dí obslouží fiwkó uvé kru juny a udfdí

Jim flnunéul rady
r 0 HOBAfcEK přfidHoda L M MIELENZ kasfr
JAK HOEACEK inÍHtopřodHodu EMIL KAVALEC výp kaslr

žil protni stála ve strachu aby mu

to nesebrali Nejvíeo jsmň byli

Ohyčejn'' krávy
Dobří wŽ vyhr býč

e pust vln činilo rekvlsíeeiní přetíženi v1
Ce-háe-

h

nchoť rakouská vládu lile- -dalo více k chovu

r2ó(o 7r

íirooi 00

Íii00i) 800

í00(' 7ío

plOOfo 1100

70(Ku 100

st i u starostí
ělu zde všechno vynihovitt aby
d libidem zmíral u kdyby sund

Krávy h chovu

VejlepSÍ býcYI ke kr- -

Ilicilí

Telata nro řezníky

fakousko s Německeiu přece neNyní však ihA volhamí do

vyhrálo aby ("Vehy byly vydány

t

Krarické to co hárá v demokrat

(ických srdcích budou presiden'
Wilson sek ret ář války línker se i

kretář loďstva Daniels bývalý hc
kretář pokladu McAdoo a Williuil

obef utvořily s) různá politické

struny které jednu na druhou

štvou 11 hlavně v menších obcích
nepříteli jako mrtvolaVepřový dobytek

Wjlcpňí dobytek +1700

IVřiinřný prodej KÍ7ÓÓ 1700

Bkopový dobytek

Musím podolknoiili že skoro
jest to viděli jak strana sociálně

i rryniivšechno zde srekvíroviiné bylo od-

váženo do Německu 11 lid měl zde
emoknilická proti straně řepu-ilíkánsk-

(íaifiární-robiír- ká) h

iiiM pfíh'ílot poilívntí m do íon

ilýni v Anglii byl v TiU n I ve

Friin-i- i a Jiik vypnivuj'' námořní

1'ky" život mi inu cclkciu filutou ví

ii jent liliivntiii iiiÍNfi'1'in friihlňř-kvi-

pťí nvi'ilíi'ki''iii (mIIiocii im'i

Ifiofuí uluŽhy
- om'f 1'lnri-- ji'iií Ať koupil

od Vr Muly obydlí prVwiřliuJn v

v brzkil do rnřnlii

- Íom )ontňl prodal ovojí rcnl

dfiici p Toníkovi Pruhy klrí
hit hciii přctďliuji' i Jakož I Komu

di I'rnhy koiifiil ydi residenci ti

Hťlll ( tl f přeni fdi u j'S

Krmik Fiiibi u jHio nuiuM

krt odejdi do ('rete k rodiřňm ii

)Ntitiiíiii tiiniiíiii jiřif flTiiřt
Kmíl iVoSkovci' e v iiiliui'

b'm ldoil prVMtčhoviil do (Vdiir

KnpbN lovvft

— 1'í J A TroSkovcovi jeZ

dbdii yOiuiím Jío níjnký fnn v ii"

iiiociilcí i zotavil! příjidn do

řiifl do rodinného kriilni kdo jU

bylít lóujícIuiíS iiMAvftun

— V wbiulyVli diiccli nívSl

vou k ufun mvhithi "pí M lífirlo

Sovií ii j'jí ycf ft Anton HomVk

celou rodinou 7 lowa Cíly kteří

inínio nřiK iiavAtívílí iihf)k v íJu-woo-

Al'i' V liraínard Křížový

bratry Minul' jionď'lí odejeli v

auto Zpřt do Omahy ll na eentl n

otavili jcíiA v rratruc kdu na

vífívílí inandc I'ahíanovy

)o fondu Alí''i! Maiarykové
v ztíjniu filiidovících dítek v nové

ťVHkoHlovciUík' fcpiiblíec jíříspl
1I Umu (i I I 'S'I'1„ o vé

pokladny !' a jednotlivě) vě-

novali pro tento iileehrtný úh
uwutt olnoiy hi [lílwám )iby

vííeliiii zdcjííí krajan- - db?

l v iiionatí píípl! n řib-v- i

iii'itnif trpíeíeb ír')tkři tak uby

tmíc iiihnUi oada ueř(tala a jí

iií (toxadu
Vl-- vlec V lí

POUZK TÝDENNÍK

ord mm

li

ůSynovec kaiserův11 vydávala se mu mouku(chiiata jarní %WVKi

Skopcí M2ÓÓ MJÓ
ěeruá jako saze nebo popel v nížzaso naopak nroji povsiava liiiev

a zášl! nie1 jeiliiollivýmí občany změnil si jméiu}UM ÍCHW' iíód
yly mnohé suiíšeniny jako ka

iOvce oŽ vše ku proHpéííhu našeho stá
šlaný 11 rřizné jiné věci tak že um

Obilní trh lit neslouží
rusalii lo nechtěla žrát Mimo

DelroiI Mich 2! srpnu —

vnlý hrabě Johuiin VVÍlhclm
'vfl
voiij

potraviny vyváželo se do Ní meIíd 11 jíš dle mého náhledu není

oslí vyspělým pro
' reimhlíkii("tH J bílá fyH(l

ku uhlí cukr petrolej a jiná po

třebné věcí a lidu zde přidělila wNemá ještě tu pravou simhu ku

prácí jest zikuchtívý iieiiiní po

(U 2 bílá b'7

(k í bílá I7"

('U " bílá 17 1 prancpalruá Částku toho aiieíbo
slouchali 11 chránili rcpiihliku od

nic tak ze no zu v 1 ccnacii v i"
(% 1 žlutá 17

nejvělší bídě a nouzí Nelze to anivšelikých škod Na přiklad bc

rou lidé podpory nezaměstnáno
vše vypsat jako to vypadalo

stí n příspěvky na výživu za sv'
Héliem války obu mojí rodičevojíny kteří skutečná to jiepo-

-

zemřeli uto snad jen rozčílenímtřebtijí n mnohým to ani nepatří

(U % žlutá 177

(U !! žlutá I "7

(% I žlutá l7i

f'K (í žlutá 17)

('U míchaná v 177

(U míchaná 171

('U i míelianii f7íol7S
("i C míchaná 17 '

nedostatkem mnohých pro nětím jen republiku okrádají o

obvyklých životních polřeb Obarepubliku upadá do dluhu

roku panovala zde chřipku které

podlehlo veliká množství lidí 11 to

právě jeslí nyní odbývuli jsme

inventury n projednání pozústu-(osl- i

nu místě Hřímám v dolyěnýeb
usedlostech tuk že jsem byl stále

několik dní po sobě z domovu

vzdálen a to jest pní ví tukě pří
ěinou že nemohl jsem Vám hned

psát!

Vypsal jsem Vám všechno to

hlavní odepíštc nám zase brzy dle

Vnsí možnosti Srdeční Vás

všechny zdruvíme a líbáme v du-

chu Kiirei Neídeiiiflunz

Volební kampaň bu-

de vedena gramofony

Vew Vork N Y„ iií srpna -- ™

roiiotfrttříi v nadcházející presí-dentsk-

kampani bude použito
strunou republikánskou i demo-kralicko- u

dle oznámeného plánu
tak aby obyvatelstvo i v těch nej

zapadle jíích vesnících mohlo vy

sledyioutí řečnické ohnistrojc
prominentních svělcl obou polili

ckých strun Tuto fouorařícká
kam paří bude zahájenu 1 září kdy

dány budou do oběhu rekordy ře-

čí (federálního návladního Palme-r-

který bude mluvit ve prosjch
demokratu a senátora fodífc ktc
rý zastávali bude věc republikán
kou Tylo řečí pak reproduko-

vány budou v různých shromáždě-nícJ- i

jakož I v sehfizích pracovní
ku jcdiiollívých stran Po těchto

řeřich následovali budou jiní jež

vydávány budou pravidelní každý
měsíc Obě strany počítají že při

spěje to značně k výchově politi-

ckých řečníku kteří mohou se z

rekordu lěčcmui píjnéití Mezi

těmi kdož sněnou mi d"ky fono- -

zemřelí náhle a lehce Otce na- -Nedovcdítfl ní noí představili
ezlí jsme dne 7 srpnu 1 !!" rájak jsme héliem války zakoušeli

no v posicií mrlvého a matka troPrlFNWK— Ve všech věcech byl veliký nedo

ni churavéla hIk její nemoc ne- -statek tak žo ani za vrlíká peníze(U í tvrdá tlWrl'ť
(U 2 tvrrbí 2mVl
('U :i tvrdá 211 01U

nedostali jsou níe koupili Pou

loewcnej ISrundcnburo lfohcii
zollern 'J rokft 'slnrý obyvulilí
měslii Dctroit od roku 1011 a Hvj

novee bývalého německého císíi!
řc Vilému slul se nyní zcela ohjig'
čejným obéaneui Vauhn líone1"
lem Sudí Commiiud od probáťf
ního soudu vyhověl jeho žádostí jf
změnil jelio jméno íioneil vj
zvedl si první občanská listy i

prohlásil že nic nechce mílí np'j
léčného s evropskými svými př
biiznýmí IJývulý hrubí přijal
(loprvč do léio země v roce !'
aby pečoval tu o nějaké ínvcsia

menty svého strýce Před osmí hf
ty přijel do země znovu a rozhoP

se tu zůstalí i f

_ - f

Král Albert přijede j f

sem koncem zář' I

íinissel líít srpna ('asop
[

Koír praví žc dovídá se z" spobi

(divých pramenu že král bcjrí
ký Albert a královna Alžběta v [

dají se na cestu do Spojených Hf i

líi dne 22 září a mají v nmyslJ
zftslatí v Americe inísíe V amer'
ckém vynlancclví bylo ale dé í

no že den odjezdu královských f

manželu bcliříckých dosud n-- f

určitě znám Kardinál Mcrcí--

vy)A" io Spojených H'dh dj :

ze ještě za výměnu jiného bo-

ží bylo možno něco schnatí Ku(U 1 tvrdá LOtOim

(U : tvrdá WjÍM př a lálky jdalilo se máslem

bílím vjej Dnihotít luiuovabi

nesmírná tak slálo I vejce ž
(U ) wv jřtrkii

(U :i m-- y jarka 'I P'

(% i wv jarka
t'U 'h t(v Jarka 2000 Jř0"

I K 20h 1 kíř- ínAsItt DO lí 1 líi()o rjoi
mléka J K 2)h 100 k tf ži-

la neb [iuf 'JK) K í VÍ'' oblekf'U '£ míchaná

(U řníchauií

('U 1 míchaná

brali jsme za vážnou Jednou ve-ěc- r

slezla s poslcla a když opět 11

bhala klesla m postel h výpusti
la ilucha bylo lo dne 0 prosinec
Jít Ml Jest nám však velíce líto

že nemáme jejích podobenky
se během celého jejích

vypodobnit ačkoliv jsme j"
o lo žádali Pří Vaší návšlM 11

nás jste je prý vyfotografoval

tu máme jeíM nadějí ž bvehom

mohli jjíeli podobenky obdrželi

Je li tomu skolení tak tož Vás

snažní žádáme ubyslff nám je Jau

skaví zaslali Také ob naší trý

eoví jíž eniřelí H to Křirel dne

2:i dubn JOIfl Vít n března

1ÍJ17 Mnoho lidí zd během váb

ky mnh' obz'lá4? Jiílélio

Cihá icdakc' "1'okroku"
ýJvlfím vht byM uveřejnili iomi

fcbírku do j)ódfobn v týdenním

"JVkr'fe"
Vybráno od řádu 'lo

„W thU U % li- -
S v Ord

OVK- H-

212

21

2

Mv

M

('fa' 2 bílý
Cfa 1 bílý

pánský mt K krávu K

krti K ld dosud ještě

ceny ty panují jen některé véeí

jvi o málo jsou lacinější
Naučili jsm s tnké miioliému

vwřím# si v domácností mýdlo pí-v-

pražíme žito místo kávy

cit vín velíce w
lokojovlo byly rk vísb obílí

bramborů mi Ktžlý k'rO m

'arko lUM-- %

l'lríi Vé'dv O i bílý

f Í4 '{ 111íífjek Vá"lav i i $ t § t tIttXfftttt
WnfA Frank

h-J- !í''k " ff'íí i t t f t f t i


